

**Allerslev Invest ApS**  
c/o Carsten Allerslev, Langhusvej 38, 7300 Jelling

**CVR-nr. 31 37 51 34**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

---

Carsten Allerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allerslev Invest ApS c/o Carsten Allerslev Langhusvej 38 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 37 51 34 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Carsten Allerslev
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Sparkasse Nørregade 34 6650 Brørup
<b>Dattervirksomhed</b>	Aller Ejendomme ApS, ApS, Jelling
<b>Kapitalinteresser</b>	Allerby ApS, Jelling Padel Club Skjern ApS, Skjern Skjern Padel Arena ApS, Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i 2021 bestået af konsulentvirksomhed samt investering i diverse projekter, primært inden for ejendomsmarkedet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 826.985 kr. mod 496.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.130 kr. mod 665.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>826.985</b>	<b>496.985</b>
1 Personaleomkostninger	-861.997	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.012</b>	<b>496.985</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.890	187.713
Andre finansielle indtægter	-1.866	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-19.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.012</b>	<b>665.525</b>
Skat af årets resultat	8.118	0
<b>Årets resultat</b>	<b>105.130</b>	<b>665.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.767	0
Overføres til overført resultat	0	665.525
Disponeret fra overført resultat	-104.637	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.130</b>	<b>665.525</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Kapitalinteresser	361.602	212.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	401.602	212.712
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>401.602</b>	<b>212.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	405.627	0
Udskudte skatteaktiver	8.118	0
Tilgodehavender i alt	413.745	0
Likvide beholdninger	151.644	21.583
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>565.389</b>	<b>21.583</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>966.991</b>	<b>234.295</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.767	0
Overført resultat	0	104.637
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>334.767</b>	<b>229.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3.750
Anden gæld	622.224	908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.224	4.658
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>632.224</b>	<b>4.658</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>966.991</b>	<b>234.295</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	-560.888	-435.888
Resultatandel	0	0	665.525	665.525
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	104.637	229.637
Resultatandel	0	209.767	-104.637	105.130
	<b>125.000</b>	<b>209.767</b>	<b>0</b>	<b>334.767</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	830.540	0
Pensioner	25.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.457</u>	<u>0</u>
	<b><u>861.997</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>